UBND HUYỆN SƠN TÂY

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐẠI

BIỂU CÁC DÂN TỘC THIỂU SỐ

HUYỆN SƠN TÂY LẦN THỨ IV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   08  /GM-BTC Sơn Tây, ngày   24   tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Ban Tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số

huyện Sơn Tây lần thứ IV năm 2024

Ban Tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số huyện Sơn Tây lần thứ IV,

năm 2024 tổ chức cuộc họp để nghe báo cáo và cho ý kiến một số nội dung  chuẩn

bị công tác Đại hội. Kính mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần

- Đồng chí Bạch Ngọc Thêm, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện,

Trưởng Ban Tổ chức Đại hội, chủ trì.

- Các Ủy viên Ban Tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số huyện Sơn

Tây lần thứ IV năm 2024 (thành lập tại Quyết định 01/QĐ-BCĐ ngày 11/4/2024 của

Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số huyện Sơn Tây lần thứ IV, năm

2024 ).

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2. Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00 phút ngày 27/5/2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2 (tầng 3) - Trụ sở làm việc HĐND và UBND

huyện.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Phòng Dân tộc - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các

dân tộc thiểu số huyện Sơn Tây lần thứ IV năm 2024 chuẩn bị nội dung, tài liệu và

trực tiếp báo cáo tiến độ công tác chuẩn bị Đại hội tại cuộc họp.

- Các Ủy viên Ban Tổ chức Đại hội chuẩn bị báo cáo và nội dung tham gia thảo

luận tại cuộc họp.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, Phó CT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Bạch Ngọc Thêm

		2024-05-24T09:42:48+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-24T09:43:47+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!